

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAG000340930



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 03.04.2023 / 03.04.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
9. Transportator Перевозчик		CALIGA VALERIU I.I., OR.UNGHENI Lacului nr.3	c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538
1. Furnizor: Поставщик		CALIGA VALERIU I.I., OR.UNGHENI Lacului nr.3 Cont MD71AG000000022514914617, BC'MAIB'S.A. sucursala Ungheni, AGRNMD2X788	c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		TERMOELECTRICA S.A., SEC.RISCANI Tudor Vladimirescu nr.6	c.f./ nr.TVA 1003600026295 / ф.к./ код НДС 0400008
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
		Transfer Act primire predare	

5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun.Ungheni str.Lacului 3	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun. Chișinău	7. Redirijări Переадресовки	TRANSFER
--------------------------------------	---------------------------	--	---------------	--------------------------------	----------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Coasa cu coada	buc.	7	205.8202	1440,74	20	288,15	1728,89	0	0	0	0
1. Furca cu coada	buc.	7	127.8202	894,74	20	178,95	1073,69	0	0	0	0
1. Sapa cu coada	buc.	45	94.79	4265,55	20	853,11	5118,66	0	0	0	0
1. Grebla evantai cu miner	buc.	30	67.38	2021,40	20	404,28	2425,68	0	0	0	0
1. Lopata cu miner din lemn	buc.	100	83.42	8342,00	20	1668,40	10010,40	0	0	0	0
1. Hirlet cu miner din lemn	buc.	100	87.75	8775,00	20	1755,00	10530,00	0	0	0	0
1. Matura cu fire de plastic	buc.	150	92.81	13921,50	20	2784,30	16705,80	0	0	0	0
1. Matura de malai	buc.	300	56.25	16875,00	20	3375,00	20250,00	0	0	0	0
1. Ghiveci pentru flori	buc.	50	27.00	1350,00	20	270,00	1620,00	0	0	0	0
1. Scara	buc.	1	2328.75	2328,75	20	465,75	2794,50	0	0	0	0
1. Foarfece pentru gard viu	buc.	2	272.25	544,50	20	108,90	653,40	0	0	0	0
1. Fierastrau pentru metal	buc.	2	45.5292	91,06	20	18,21	109,27	0	0	0	0
1. Pensula pentru var	buc.	70	25.59	1791,30	20	358,26	2149,56	0	0	0	0
1. Disc pentru trimer	buc.	13	60.75	789,75	20	157,95	947,70	0	0	0	0
1. Disc de taiat d 125 mm	buc.	200	9.00	1800,00	20	360,00	2160,00	0	0	0	0
1. Discde taiat d 180 mm	buc.	200	12.5	2500,00	20	500,00	3000,00	0	0	0	0
1. Disc de taiat d 230	buc.	200	18.38	3676,00	20	735,20	4411,20	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				71407,29	X	14281,46	85688,75	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director VALERIU CALIGA
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.04.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VALERIU CALIGA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.04.2023

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ 7e6346ec-03a6-4b2b-b674-d9e05745e22d					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					